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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Henny ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København V, den 30. juni 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mikkel Brimer Rude 
 
 
 
 

  

 
   

   

 Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
1F

D
1-

CX
TZ

B-
P4

34
Z-

N
E9

71
-0

0F
ZZ

-S
C7

AU



  

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 
  
  
 

 Henny ApS 4 

Til den daglige ledelse i Henny ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Henny ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Stege, den 30. juni 2025 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Bente Bille 
Registreret revisor 
mne3965 
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Selskabet Henny ApS 
Istedgade 112 st. 
1650  København V 

  
  Telefon: 00 44 74 48 229337 
  E-mail: mikkelrude@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 34 61 73 25 
  Stiftet: 30. juni 2012 
  Kommune: København 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  
  
Direktion Mikkel Brimer Rude 

  
     
 

  
Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detailhandel med salg af tøj, herunder produktion af egne 
mærker, samt hvad ledelsen i øvrigt anser for at være forbundet hermed. 
 
Usædvanlige forhold: 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling: 
Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Resultatet udgør kr. - 1.081.494 efter skat, hvilket vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Selskabets 
egenkapital udgør efter overførelse af årets resultat kr. -1.020.860. 
 
Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at kapitalejer har givet støtteerklæring til selskabet i det 
kommende år. Den primære kreditor pr. 31. december 2024 er kapitalejer. Den løbende indtjening forventes 
forbedret fra 2025, da selskabet i 2025 har opsagt det ene lejemål og lukket den ene butik.  Der er på den 
baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen i de 
kommende 3-5 år via egen indtjening. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning: 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Henny ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I 
kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom 
vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat. 
 
Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og 
markedsføringsomkostninger, autodrift mv. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder tilskud corona-hjælpepakker samt tilbagebetaling vedr. 
corona-hjælpepakker. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
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den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til dagsværdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Henny ApS 11 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  903.749- 944- 
   

   Distributionsomkostninger ..........................................................  13.343- 16- 
   Administrationsomkostninger .....................................................  86.158- 117- 
   Andre driftsudgifter .....................................................................  43.740- 40- 
   

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  1.046.990- 1.117- 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  466 0 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  34.970- 21- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  1.081.494- 1.138- 
   

   Skat af årets resultat ....................................................................  0 169- 
     

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  1.081.494- 1.307-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  1.081.494- 1.307- 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  1.081.494- 1.307-      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
1F

D
1-

CX
TZ

B-
P4

34
Z-

N
E9

71
-0

0F
ZZ

-S
C7

AU



  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Indretning lejede lokaler ..............................................................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  0 0 
     

   Deposita .......................................................................................  387.730 388 
     

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  387.730 388      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  387.730 388 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer .......................................................  442.000 882 
     

 Varebeholdninger ......................................................................  442.000 882      

   Andre tilgodehavender ................................................................  51.860 143 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  51.860 143      

   Likvide beholdninger ................................................................  324.968 257 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  818.828 1.282      

   

 AKTIVER ..................................................................................  1.206.558 1.670      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
1F

D
1-

CX
TZ

B-
P4

34
Z-

N
E9

71
-0

0F
ZZ

-S
C7

AU



  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Henny ApS 13 

   Selskabskapital ............................................................................  80.000 80 
   Overført resultat ..........................................................................  1.100.860- 13- 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.020.860- 67 
     

   

   Kreditinstitutter ...........................................................................  1.120 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  50.059 981 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...............................................  1.404.241 0 
   Anden gæld .................................................................................  390.781 508 
   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..........................................  381.217 114 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  2.227.418 1.603      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  2.227.418 1.603 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  1.206.558 1.670      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Henny ApS 14 

 Selskabskapital primo .................................................................  80.000 80 
     

 Selskabskapital ultimo ..............................................................  80.000 80      

 Overført resultat, primo ...............................................................  12.777- 1.293 
 Årets resultat ...............................................................................  1.088.083- 1.306- 
     

 Overført resultat ultimo ............................................................  1.100.860- 13-      

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.020.860- 67 
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 NOTER 
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 1 Fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet resultatet i 2024 endte med et 
underskud på kr. 1.081.494 efter skat. Der har i året været væsentlig mindre aktivitet end de 
foregående år. Kapitalejers tilknyttede selskab har kr. 1.404.241 til gode vedr. varekøb og kapitalejer 
personligt har kr. 381.217 vedr. mellemregning og har indgået en aftale med selskabet, at denne gæld 
først tilbagebetales, når øvrige leverandører og kreditorer har fået deres betaling. Det bedømmes at der 
fremover vil være stigende aktivitet og indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under 
forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

  

  

 2 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ....................................  4 4      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået lejeforpligtelse for i alt dkk. 294.000. 

  

  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mikkel Brimer Rude
Direktør
På vegne af: Henny ApS
Serienummer: 2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96
IP: 86.177.xxx.xxx
2025-07-01 13:46:13 UTC

Bente Bille
ReviVision I/S CVR: 76893713
Registreret revisor
Serienummer: 65e21492-e4e4-4004-93c9-cfb79e764a24
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-07-01 13:49:18 UTC

Mikkel Brimer Rude
Dirigent
På vegne af: Henny ApS
Serienummer: 2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96
IP: 86.177.xxx.xxx
2025-07-01 13:59:15 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
1F

D
1-

CX
TZ

B-
P4

34
Z-

N
E9

71
-0

0F
ZZ

-S
C7

AU

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         n3UurqPYk+YNts4dHdlqtSP2norTzXifx2WkBOXUo/M=   JY5yLkiDIIcF2LhhALFaPmSbHp53uUDySOX6/zVidvQ=      AQAB           2025-07-01T13:49:16.067Z     k7QGpBGm80Q7oiI940kgCKLAFBi29JAZdvEy+NOV+WQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 155705693479233152379728481812161797356586810753        


 
             
                 
             
             3860 internt 2024
             NMLHR-DP2F4-F2KMD-0J3Q4-Q5RB0-MYAJN
             SHA-256
             31b9e23a3f1b7f6ffd40e4a58e81c8545e9dc04fa4e4b13ae5aadb1f1083183a
             
                                     
                                                     Henny ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3860 eksternt 2024
             W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU
             SHA-256
             405937da84a299c733e7857dea7c51d508215999ba7de0a6aa8daaee22d6e05c
             
                                     
                                                     Henny ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             06 Ledelseserklæring Selskab Assistance2024
             MEZD5-YNT8D-PBQ8S-9JF0F-RLDRR-N0VJ2
             SHA-256
             750df348fa2942dff2dc298179e14b35ac46e5b732fe3e3624191a1a53c1acd8
             
                                     
                                                     Henny ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             05 Erklæring til hvidvask ikke personlig virksomhed
             SE86K-YIGUB-MWBYT-HLOC7-9MMOU-IH3SS
             SHA-256
             94afb0b85e5632e9388fdcb88092148706a1ffdaeced8d6cf6e6f052ee3c55c9
             
                                     
                                                     Henny ApS
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             3860 eksternt 2024
             W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU
             SHA-256
             405937da84a299c733e7857dea7c51d508215999ba7de0a6aa8daaee22d6e05c
             
                                     
                                                     Henny ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             3860 referat GF 2024
             Z1FYD-YN3SD-4PZAE-WJVED-ANB7B-IOBMB
             SHA-256
             0c7289903d913408767cd33e574b71f9541dc22a7d1f5f365a4477a0b2e9933c
             
                                     
                                                     Henny ApS
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         i9XDmDTOFrQ6UOOFx8j/ofX2yANQHfFVIWNOjEIBpZk=   ca63XfyGfV0fjUBx+vcVrse68gHuJoh6azASZnuDYoY=      AQAB           2025-07-01T13:59:12.984Z     CCNTeBMP5C6L+poBrnE2RyKPg9CTdHHr6jupvG4yts4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 578886634166674553959749025179694724377170543573        


         nH9kDDDiXXLs4Ec8KKkAwDTOQHmg09IoTD+1LlmONHI=   fXcozS+iz7NBAVvmL9Fv6DI+wo0entN2ggH+lLNA1Bc=      AQAB           2025-07-01T13:46:08.131Z     UyJy006IDU9QxeETrpWjCyj4kOVWXocoF3MLkxfq+IY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1259348076731540545530683253353728665166848532374        


 
             
                 
             
             3860 internt 2024
             NMLHR-DP2F4-F2KMD-0J3Q4-Q5RB0-MYAJN
             SHA-256
             31b9e23a3f1b7f6ffd40e4a58e81c8545e9dc04fa4e4b13ae5aadb1f1083183a
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             3860 eksternt 2024
             W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU
             SHA-256
             405937da84a299c733e7857dea7c51d508215999ba7de0a6aa8daaee22d6e05c
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ==================== ================= ============================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                      
 ========================= ==================== ================= ============================================================================================== 
  2025-07-01 13:25:20 UTC   Bente Bille          212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                      
  2025-07-01 13:25:21 UTC   Bente Bille          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bente Bille"                                                
  2025-07-01 13:25:21 UTC   Bente Bille          212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mikkel Brimer Rude"                                         
  2025-07-01 13:25:21 UTC   Bente Bille          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikkel Brimer Rude" at "mikkelrude@gmail.com"            
  2025-07-01 13:25:44 UTC   Mikkel Brimer Rude   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2025-07-01 13:41:41 UTC   Mikkel Brimer Rude   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2025-07-01 13:41:44 UTC   Mikkel Brimer Rude   86.177.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2025-07-01 13:41:56 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:42:36 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:44:40 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:45:36 UTC   Mikkel Brimer Rude   86.177.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2025-07-01 13:45:40 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:46:14 UTC   Mikkel Brimer Rude   86.177.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent  
  2025-07-01 13:48:28 UTC   Bente Bille          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bente Bille" at "bb@revivision.dk"                       
  2025-07-01 13:48:42 UTC   Bente Bille          212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2025-07-01 13:48:44 UTC   Penneo system        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:49:11 UTC   Bente Bille          212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                         
  2025-07-01 13:49:13 UTC   Penneo system        212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:49:18 UTC   Bente Bille          212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor                    
  2025-07-01 13:50:26 UTC   Bente Bille          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mikkel Brimer Rude" at "mikkelrude@gmail.com"            
  2025-07-01 13:50:35 UTC   Mikkel Brimer Rude   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2025-07-01 13:58:33 UTC   Mikkel Brimer Rude   172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                            
  2025-07-01 13:58:37 UTC   Mikkel Brimer Rude   86.177.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2025-07-01 13:58:41 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:59:07 UTC   Mikkel Brimer Rude   86.177.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                         
  2025-07-01 13:59:09 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document was viewed                                                                       
  2025-07-01 13:59:16 UTC   Penneo system        86.177.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                    
  2025-07-01 13:59:16 UTC   Mikkel Brimer Rude   86.177.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent  
 ========================= ==================== ================= ============================================================================================== 



{"documentKey":"W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-07-01T13:46:13Z","ip":"86.177.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd4965e0c650da4.xml","signerSerial":"2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96","type":"penneo","signerName":"Mikkel Brimer Rude","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":"Henny ApS"}],"dataFile":"3fe24cf4ec54887d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31b9e23a3f1b7f6ffd40e4a58e81c8545e9dc04fa4e4b13ae5aadb1f1083183a","key":"NMLHR-DP2F4-F2KMD-0J3Q4-Q5RB0-MYAJN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"405937da84a299c733e7857dea7c51d508215999ba7de0a6aa8daaee22d6e05c","key":"W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"750df348fa2942dff2dc298179e14b35ac46e5b732fe3e3624191a1a53c1acd8","key":"MEZD5-YNT8D-PBQ8S-9JF0F-RLDRR-N0VJ2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"94afb0b85e5632e9388fdcb88092148706a1ffdaeced8d6cf6e6f052ee3c55c9","key":"SE86K-YIGUB-MWBYT-HLOC7-9MMOU-IH3SS","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-01T13:49:18Z","ip":"212.130.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe46f135767032b.xml","signerSerial":"65e21492-e4e4-4004-93c9-cfb79e764a24","type":"penneo","signerName":"Bente Bille","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"76893713","name":"ReviVision I/S","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fbafe46df6ae030.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"31b9e23a3f1b7f6ffd40e4a58e81c8545e9dc04fa4e4b13ae5aadb1f1083183a","key":"NMLHR-DP2F4-F2KMD-0J3Q4-Q5RB0-MYAJN","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"405937da84a299c733e7857dea7c51d508215999ba7de0a6aa8daaee22d6e05c","key":"W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-01T13:59:15Z","ip":"86.177.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd832c90010e7d0.xml","signerSerial":"2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96","type":"penneo","signerName":"Mikkel Brimer Rude","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":"Henny ApS"}],"dataFile":"3fda029e002145d2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"405937da84a299c733e7857dea7c51d508215999ba7de0a6aa8daaee22d6e05c","key":"W1FD1-CXTZB-P434Z-NE971-00FZZ-SC7AU","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0c7289903d913408767cd33e574b71f9541dc22a7d1f5f365a4477a0b2e9933c","key":"Z1FYD-YN3SD-4PZAE-WJVED-ANB7B-IOBMB","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-07-01T13:59:24+0000




